投标人未按规定时间在发布渠道的网站下载的，视同已收到。 

因其他紧急情况影响本项目正常招标活动的，采购方将在规定的发布渠

道书面通知所有已参加投标的投标人。 

3.1 投标文件份数 
本项目采用电子招标方式，投标人需通过政采云投标客户端上传加密投

标文件一份即可，无需递交纸质投标文件。 

3.2 投标文件的签署 
投标文件应由法定代表人或授权代表人在规定的盖章或签字处，逐一加

盖单位公章或签字，投标文件方为有效。 

3.3 
最高限价（采购

预算） 

（1）最高限价（采购预算）1360000.00元（人民币壹佰叁拾陆万元整）；

单价限价详见第五章节。 

（2）投标人报价应为包括但不限于全部设备价、税费、包装费、运输、

调试、安装费、安装所需辅材费、装卸费、必不可少的部件等费用，以

及已支付或将支付的增值税和其它税费等所有费用。 

3.4 投标有效期 

投标有效期为：投标截止期结束后 90日历日，有效期不足将导致其投标

文件被拒绝。 

3.5 投标保证金 

交纳形式：包括在中国注册的银行出具的银行保函、银行汇款、支票、

汇票以及其他在中国注册的机构依法出具的投标保函、保险等，以银行

汇款、支票、汇票等形式提交的投标保证金应当从投标人基本账户转出。